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Lausunnon antaja  
 
Raision kaupungin lupalautakunta 
 
Valittaja  
 
Maaperän pilaantumisesta valituksen tehnyt 
 
Valituksen kohteena oleva päätös 
 
Raision kaupungin lupalautakunnan päätöksestä 6.10.2022 § 78 
(Ampumapaikka / Valitus maaperän pilaantumisesta) on valitettu Vaasan 
hallinto-oikeuteen. Päätöksessään lupalautakunta katsoi, että asia ei vaadi 
jatkotoimenpiteitä. 
 
Valittajan vaatimukset  
 
Valittaja vaatii, että lupalautakunnan päätös on kumottava koska se on 
ympäristölain vastainen. Ei ottanut huomioon EU asetuksia. 
Valtioneuvoston asetus ei tue päätöstä. Valittaja vaatii, että määrätään 
kiinteistön omistajaa ottamaan valvotusti maanäytteitä jossa valittaja saa 
olla paikalla. Alueen tutkinta ei ole kohtuuton kustannuksiltaan. Valituksen 
mukaan valittajaa ei kutsuttu 30.8.2022 tehdylle tarkastuskäynnille 
mukaan, vaikka kysymys on hänen syntymäkodistaan ja hänellä on tiedot 
ampumapaikoista sekä maalipaikoista. Valittajan mukaan kuva 
ampumapaikalle osoittaa selvästi että paikalla näkyy ura mistä on kuljettu 
ampumaan tänäkin vuonna. Ilmoitettu laukaisumäärä on valittajan mukaan 
pahasti alakanttiin. Alueella ei ole tehty minkäänlaista hoitoa 20 vuoteen. 
Alueella on piirioja joka laskee mereen. Alueella on alle kouluikäisiä lapsia. 
Lintujen muuttoaikaan alueella oli esim 50 joutsenta 20 hanhea sorsia 
kyyhkysiä ja kurkia. Peurat ja hirvet laiduntavat alueella. 
 
Vaasan hallinto-oikeudelle lausunto on toimitettava viimeistään 15.2.2023. 
 
Lausuntopyyntö ja valitusasiakirjat ovat kokouksessa nähtävänä. 
 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 
 

Päätösehdotus Lupalautakunta antaa seuraavan lausunnon Vaasan hallinto-oikeudelle: 
 
Valittajan alkuperäisen valituskirjelmän liitteenä on kartta, johon hän on jo 
merkinnyt ampuma-alueen. Näin ollen valittajan läsnäoloa 
tarkastuskäynnillä ei katsottu aiheelliseksi. Tarkastuskäynnin tarkoituksena 



oli nähdä ampuma-alueen nykytilanne ja kiinteistön nykyisen omistajan 
käyttämä ampumapaikka. Saatujen selvitysten perusteella kiinteistön 
nykyisen omistajan aikana alue ei ole ollut sellaisessa käytössä, johon 
maaperän mahdollisella pilaantuneisuudella olisi merkitystä. Alue ei sijaitse 
luokitellulla pohjavesialueella. Lautakunnan näkemyksen mukaan 
maaperän mahdollisen pilaantuneisuuden selvittämiseen ei ole aihetta. Jos 
maankäyttömuoto myöhemmin muuttuu kyseisellä alueella, esimerkiksi 
suunnitellaan ravintokasvien laajamittaista viljelyä, on maaperän 
mahdollista pilaantuneisuutta ja puhdistustarvetta arvioitava uudelleen. 
  
Lautakunta esittää Vaasan hallinto-oikeudelle, että valitus hylätään ja 
lautakunnan päätös pidetään voimassa. 
 
Lisätietoja tarvittaessa antaa ympäristötarkastaja Tuija Lojander, 
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi, p. 040 521 5342. 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


